Rif.
Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

19/2021-22/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.
C1 Interr. Pro.

C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.
C1 Reg.

U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.
U17 Interreg.

U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.
U17 Reg.

U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
ASD RUGBY FIUMICELLO
RUGBY CALVISANO

SCALIGERA RUGBY VERONA ASD
FTGI LAMBRO RUGBY ASD
RUGBY COMO ASD

ASD RUGBY MILANO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

ASD CREMA RUGBY CLUB
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
ASD RUGBY LAINATE

RUGBY DESENZANO 2006 ASD
MILANO CLASSIC XV ASD
PROMOTICA | CENTURIONI RUGBY
AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
GATTICO RUGBY ASD

RUGBY FRANCIACORTA ASD

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

CUS TORINO ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
CUS MILANO RUGBY ASD
RUGBY FRANCIACORTA ASD
AMATORI RUGBY GENOVA ASD
ASD BIELLA RUGBY CLUB
RUGBY COMO ASD

ASD RUGBY LECCO

ASD RUGBY LAINATE

ASD RUGBY MILANO n. 2

SSD SEREGNO RUGBY A R.L.
BOTTICINO RUGBY UNION ASD

ASD DELEBIO RUGBY

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
FTGI RUGBY TICINENSIS ASD n. 2

RUGBY CALVISANO
ASD RUGBY CERNUSCO
RUGBY COMO ASD

RISULTATO GARE 12 - 13 MARZO 2022

Programma gare

Incontro

RUGBY ROVATO ASD

R.C. STEZZANO ASD

WEST VERONA RUGBY UNION ASD
ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
ASD RUGBY BERGAMO 1950

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
CUS MILANO RUGBY ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

ASD RUGBY VALCUVIA

ASD RUGBY LECCO

AMATORI VERBANIA RUGBY ASD
RUGBY MANTOVA SRL SSD
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
ASD RUGBY DEL CHIESE

VELATE RUGBY 1981 ASD

ASD RUGBY VALLE CAMONICA
SSD SEREGNO RUGBY AR.L.

ASD RUGBY MILANO

PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL
ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD

VELATE RUGBY 1981 ASD

SAVONA RUGBY ASD

RUGBY CALVISANO

RUGBY RHO ASD

AMATORI RUGBY NOVARA ASD A R.L.
ASD RUGBY DEL CHIESE

ASD RUGBY ORIO

FTGI RUGBY TICINENSIS ASD

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
RUGBY ROVATO ASD

FTGI LAMBRO RUGBY ASD

ASD RUGBY FIUMICELLO

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
ASD RUGBY LECCO

Data

13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22

13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22

12/03/22
13/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22
13/03/22
13/03/22
13/03/22

12/03/22
13/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22

12/03/22
12/03/22
12/03/22

Orario

14:30
14:30
12:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
11:00
14:30
14:30
14:30

18:30
12:00
17:00
18:00
17:00
11:30
12:00
11:00

18:00
12:00
18:00
18:00
17:00
18:00
17:00
17:00

16:00
18:00
18:00

12-13 marzo 2022

Campo

La Colombera, Botticino (BS)
Menta, Brescia

San Michele, Calvisano (BS)
Gavagnin, Verona

Chiolo, Monza

Belvedere, Como

Curioni, Segrate (M)

Crespi, Milano

Comunale, Crema (CR)

Bacchi, Casalbellotto (CR)

Mandela, Lainate (MI)

Dal Molin, Desenzano sul Garda (BS)
Comunale, Cusago (MI)

Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Uslenghi, Tradate (VA)

Comunale, Gattico (NO)

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)

Crespi, Milano

Albonico, Grugliasco (TO)

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Losi, Gossolengo (PC)

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)
Comunale, Casella (GE)

Stadio del Rrugby, Biella

Belvedere, Como

Bione, Lecco

Mandela, Lainate (Ml)
Curioni, Segrate (MI)
Trabattoni, Seregno (MB)

La Colombera, Botticino (BS)
Cerri, Sondrio

Comunale, Leno (BS)
Cravino, Pavia

San Michele, Calvisano (BS)
Comunale, Cernusco S/N (M)
Belvedere, Como

Arbitro

Bargnani G.
Ghisalberti A.
Berra M.
Sylos L.
Filizzola M.
Niccolini D.
Fioravanti .
Tonelli A.

Montanari A.
Pedezzi L.
Bagarolo D.
Spadoni A.
Notaristefano F.
Romascu C.

Di Fruscia A.
Carrubba S.
Gazzo F.

Sammarini L.
Catalfamo N.
Niccolini D.
Spadoni A.
Romascu D.
Cassinelli I
Dumitru S.
Cecero G.

Annoni G.
Outschoorn S.
Gussoni L.
Fioretti N.
Pedezzi L.
Montanari A.
Scocco E.

Bargnani G.
Negro L.
Peverelli F.

Risultato

20-20 - mete 2-2
47-8 - mete 7-1
47-0 - mete 7-0
3-43 - mete 0-6
8-20 - mete 1-4
0-27 - mete 0-5

24-48 - mete 4-8
13-9 - mete 1-0

32-5-mete 4-1
Gara non disputata
10-28 - mete 1-3
23-20 - mete 2-2
11-17 - mete 1-2
32-10 - mete 6-1
10-26 - mete 1-2
10-5 - mete 2-1
33-24 - mete 5-4

31-38 - mete 5-6

5-14 - mete 1-2
10-25 - mete 1-4
21-26 - mete 3-4
37-14 - mete 7-2
15-17 - mete 2-3

9-24 - mete 0-4
24-38 - mete 3-6

123-0 - mete 19-0
25-7 - mete 5-1
21-17 - mete 3-3
43-7 - mete 7-1
0-37 - mete 0-7
17-48 - mete 3-8
14- 10 - mete 2-2
Rin. Ticinensis

22-33 - mete 4-5
7-49 - mete 1-7
43-7 - mete 6-1



U15 Consolid.
U15 Consolid.

U15 Consolid.

U15 Consolid.

U15 Consolid.

U15 Consolid.
U15 Consolid.

U15 Avviam.
U15 Avviam.
U15 Avviam.
U15 Avviam.
U15 Avviam.
U15 Avviam.

U15 Avviam.

U15 Avviam.

U15 Avviam.

ASD RUGBY MILANO 1 CUS MILANO RUGBY
ASD RUGBY LAINATE - POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD - ASD RUGBY MILANO 2

ASD RUGBY ROVATO - ASD RUGBY FIUMICELLO - ASD RUGBY MILANO 2

JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

AMATORI RUGBY TRADATE - MILANO RUGBY SUD ASD - POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

RUGBY FRANCIACORTA ASD
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

ASD RUGBY MONZA 1949
C.U.S. PAVIA ASD

ASD RUGBY FIUMICELLO

RAPTORS VALCAVALLINA RUGBY ASD
GOLDEN RUGBY RACE

ASD RUGBY DEL CHIESE

ASD CREMA RUGBY CLUB

GATTICO RUGBY ASD

RUGBY MANTOVA SRL SSD

I CENTURIONI RUGBY SSD R.L.
RUGBY CALVISANO

R.C. STEZZANO ASD

ASD RUGBY CERNUSCO
POLISPORTIVA RUGBIO ASD

RUGBY RHO ASD - ASD RUGBY VARESE - ASD RUGBY VALCUVIA

MOSQUITO RUGBY ASD - RUGBY SAN DONATO 1981 ASD - SSD SEREGNO RUGBY ARL

ASD RUGBY MILANO CUS MILANO RUGBY

Attivita regionale U15

12/03/22
12/03/22

12/03/22

12/03/22

12/03/22

12/03/22
12/03/22

12/03/22
12/03/22
12/03/22
12/03/22

12/03/22
12/03/22

12/03/22

12/03/22

12/03/22

13/03/22

16:30
17:00

16:00
17:00

17:00
17:00
16:00

17:00
17:00
16:00
17:00
16:00
17:00

16:00

16:00
15:30

10:30

Curioni, Segrate (MI)
Mandela, Lainate (Ml)

Pagani, Rovato (BS)

Menta, Brescia

Uslenghi, Tradate (VA)

Corcione, Gussago (BS)
Crespi, Milano

Gallo, Borgo Poncarale (BS)
Comunale, Trescore Balneario (BG)
Comunale, Roncadelle (BS)
Comunale, Casalmoro (MN)

Comunale, Crema (CR)
Verbathlon, Verbania

Molinello, Rho (M)

Scirea, Muggio (MB)

Curioni, Segrate (MI)

Pagani, Rovato (BS)

Cavalieri R.

Baiguera R.

Tosini A.

Romascu C.

Perotti D.
Chiurchiu E.

Bonera A.
Rumi P.
Smussi F.

Flisi S.
Tavecchia E.
Francescato G.

Bolzoni T.

Prete L.

Smussi F.

36-17 - mete 5-3

Annullata

ASD RUGBY FIUMICELLO 35 (6)
ASD RUGBY MILANO 0

ASD RUGBY MILANO 7 (1)
ASD RUGBY ROVATO 39 (7)

ASD RUGBY ROVATO 25(4)

ASD RUIGRY FILIMICFIIO 10 ()
22-22 - mete 4-4

AMATORI RUGBY TRADATE 15 (2)

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD 22 (4)

AMATORI RUGBY TRADATE 17 (3)
MILANO RUGBY SUD ASD 5 (1)

MILANO RUGBY SUD ASD 7 (1)

POIISPORTIVA SONDNAI O SPORT ASD 47 (9)

25-0 - mete 4-0
62-12 - mete 10-2

0-74 - mete 0-12
64-0 - mete 11-0
49-7 - mete 9-1
82-19 mete 12-3
Gara non disputata

71-30 - mete 11-6
RUGBY RHO ASD 22 (4)

ASD RUGBY VARESE 19 (3)

ASD RUGBY VARESE 47 (7)
ASD RUGBY VALCUVIA 7 (1)

RUGBY RHO ASD 67 (11)

ASD RLIGRY VAICLIVIA 5 (1)
MOSQUITO RUGBY ASD 15 (2)

SSD SEREGNO RUGBY ARL 45 (7)

MOSQUITO RUGBY ASD 29 (5)
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD 17 (2)

SSD SEREGNO RUGBY ARL 55 (8)
RIIGRY SAN DONATO 1081 ASD 7 (1)
Annullata

Cus Milano 34 (b)
Centurioni 0

Centurioni 46 (8)
Lombardia 5 (1)

Cus Milano 49 (7)
Lombardia 14 (2)



Fem. Attivita regionale U17

Fem. Coppa Italia femminile

Designazioni attivita ufficiale c/o Comitati terzi - arbitri lombardi

C1 CUS PAVIA
Cl RHO

RC SPEZIA
CERNUSCO

13/03/22

13/03/22

13/03/22
13/03/22

10:30

10:30

14:30
14:30

Pagani, Rovato (BS)

Curioni, Segrate (MI)

Cravino, Pavia
Molinello, Rho (MI)

Rovato 50 (8)
Orio 31 (5)

Tosini A. Rf)vato. 63 (9)
Caimani 15 (3)
Caimani 27 (5)

Orin 45 (7)
Sondalo 35 (5)

Amatori Union 19 (3)

Tradate 17 (3)
Orio 57 (9)

Amatori Union 10 (2)
Annoni G. Fioretti N. Tradate 22 (4)
Orio 26 (4)

Sondalo 28 (4)

Amatori Union O
Orio 45 (7)

Tradate 26 (4)

Torra A. Gara non disputata
Cilione G. 37-13 - mete 6-2




